

Tandlægerne Hegermann & Hedegaard

I/S

Løgstørvej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 52 98 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Henrik Hegermann

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Hegermann & Hedegaard I/S Løgstørvej 3 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 52 98 69
	Stiftet: 11. marts 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Hedegaard, Lundsbjergvej 9, Harridslev, 8930 Randers NØ, Direktør Henrik Hegermann Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af, at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.567 t.kr. mod 6.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.018 t.kr. mod 3.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	11/3 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	7.567.361	6.898.325
1 Personaleomkostninger	-3.556.284	-2.940.470
Driftsresultat	4.011.077	3.957.855
Andre finansielle indtægter	6.975	9.351
Øvrige finansielle omkostninger	-446	-24
Årets resultat	4.017.606	3.967.182
Forslag til resultatdisponering:		
Resultatandel MH	2.050.890	1.996.835
Resultatandel HH	1.966.716	1.970.347
Disponeret i alt	4.017.606	3.967.182

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.501	442.399
Andre tilgodehavender	0	13.844
Tilgodehavender i alt	450.501	456.243
Likvide beholdninger	30.716	419.255
Omsætningsaktiver i alt	581.217	975.498
Aktiver i alt	581.217	975.498

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Kapitalindestående MH	-104.965	134.905
3 Kapitalindestående HH	-170.703	146.016
Egenkapital i alt	-275.668	280.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	184.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.563	198.314
Anden gæld	480.804	496.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.885	694.577
Gældsforpligtelser i alt	856.885	694.577
Passiver i alt	581.217	975.498

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	11/3 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.102.778	2.512.621
Pensioner	231.861	262.598
Andre omkostninger til social sikring	77.461	56.314
Personaleomkostninger i øvrigt	144.184	108.937
	<u>3.556.284</u>	<u>2.940.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalindestående MH		
Kapitalindestående MH 1. juli 2017	134.905	0
Andel af årets resultat	2.050.890	1.996.835
Hævet i årets løb	-1.956.515	-1.801.274
Andel ved køb af driftsmidler mv.	-334.245	-60.656
	<u>-104.965</u>	<u>134.905</u>
3. Kapitalindestående HH		
Kapitalindestående HH 1. juli 2017	146.016	0
Andel af årets resultat	1.966.716	1.970.347
Hævet i årets løb	-1.957.690	-1.763.675
Andel ved køb af driftsmidler mv.	-325.745	-60.656
	<u>-170.703</u>	<u>146.016</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
